
令和 7年 12 月吉日 

北郷給油所 ご利用者 各位 

 

ＪＡ-ＳＳ北郷給油所 休業に関するお知らせ 

 

拝啓 

 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は富士伊豆農業協同組合、

並びにＪＡ協同サービス㈱の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、皆様にご利用いただいておりますＪＡ-ＳＳ北郷給油所につきまして、施設構築物の

定期検査の結果、キャノピー施設（大庇）の柱部と屋根部をつなぐ接続部分の腐食が進んで

いることが判明致しました。 

 複数業者による検証の結果、経年、腐食度合いから、修繕が困難であるとの見解を受け、

対応を検討しているところですが、さしあたり、今後の豪雪や地震等による不測の事態を考

慮し、キャノピー施設の撤去を行なうことと致しました。つきましては、下記の期間、営業

を休業させていただきますのでご承知いただきたく、お願い致します。 

 尚、今後、キャノピー等の再建費用や給油所事業の将来予測等を考慮し、対応を検討して

まいりますので、誠にご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程よろしくお願い致し

ます。 

敬具 

 

記 

 

 対 象 店 舗 ： ＪＡ-ＳＳ北郷給油所 （駿東郡小山町一色２６７－１） 

 休業開始日 ： 令和７年１２月１６日（火）より 

 休 業 期 間 ： 当施設の安全性が確保されるまでとさせていただきます。 

 

※休業中も灯油注文・配送は行ないますので、従来通りご利用ください。 

【休業中のお問い合わせ先 中央給油所 ０５５０－８２－２８０５】 

 

 富士伊豆農業協同組合 

 代表理事組合長 梶   毅 

 

 ＪＡ協同サービス㈱ 

 代表取締役社長 山口 正宏 


